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Projektor Planety Konstelacje Gwiazd
Ciała Niebieskie Kosmos 24 Projekcje

Numer katalogowy 5905991006541

Kod producenta 5905991006541

Ilość w kartonie zbiorczym 288 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 16

Waga gabarytowa w gramach 85.33

Płeć Uniseks

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 8

Szerokość towaru w centymetrach 4

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Opis produktu

Projektor Planety Konstelacje Gwiazd Ciała Niebieskie Kosmos 24
Projekcje

Mały projektor kosmiczny to niezwykłe urządzenie nie tylko odkrywa przed Tobą
ukryte piękno kosmosu, ale również przenosi Cię w fascynującą podróż po

niezliczonych gwiazdach, planetach i konstelacjach.

Nasz mały projektor to nie tylko gadżet - to brama do niezwykłych wydarzeń w
kosmosie, idealna dla pasjonatów astronomii i tych, którzy pragną zgłębić tajemnice
wszechświata. Zawiera on trzy slajdy projekcyjne, z których każdy oferuje aż osiem

różnych obrazów, co łącznie daje aż 24 wyjątkowe wizje kosmicznych pejzaży.

Włóż jedną z projekcji, odpal projektor i w mgnieniu oka Twoje otoczenie zamieni się
w przestrzeń kosmiczną, w której zobaczysz rój gwiazd, wirujące planety i mistyczne

konstelacje. To niezapomniane doświadczenie, które przeniesie Cię w świat
nieskończonych możliwości i inspiracji.

Aby jeszcze bardziej wzmocnić doświadczenie, dołączyliśmy do zestawu praktyczny
sznurek, dzięki któremu możesz przymocować projektor do szyi lub zawiesić go w

dowolnym miejscu. To doskonały sposób na przeniesienie magii kosmosu wszędzie
tam, gdzie zechcesz!

Nasz mały projektor z planetami, konstelacjami i ciałami niebieskimi to nie tylko
urządzenie, to także podróż w nieznane, odkrywanie kosmicznych tajemnic i
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inspiracja do marzeń o niezbadanych przestrzeniach.
Projektor jest zasilany na baterie 2x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

W opakowaniu zbiorczym 12 sztuk. Projektory sprzedawane osobno.

Wymiary projektora:

13,5cm x 3,5cm x 3,5cm

Wymiary opakowania projektora:

15,5cm x 8cm x 4cm

Wymiary opakowania zbiorczego:

17,5cm x 16cm x 12,5cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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